债券简称：21岳阳交投01/21岳交01

债券简称：22岳交V1

债券简称：23岳交01

债券简称：23岳交02

债券简称：23岳交03

债券简称：24岳交01

债券代码：2180157.IB/152880.SH

债券代码：182486.SH

债券代码：251477.SH

债券代码：251872.SH

债券代码：252079.SH

债券代码：256218.SH

岳阳市交通建设投资集团有限公司

关于董事长发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内

容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

（一）原任职人员的基本情况

刘爱军先生，1973 年出生，研究生学历。历任岳阳电

信分公司岳阳县电信局局长；湖南电信实业集团观音岩建

设工程办公室主任；岳阳市电信有限公司岳阳市分公司副

总经理、党委委员；中国电信股份有限公司岳阳分公司副

总经理、党委委员；岳阳三荷机场投资建设管理有限公司

总经理。原任职发行人董事长。

根据《岳阳市国资委关于刘爱军同志职务任免的通知

（岳国资〔2024〕64 号）》及岳阳市交通建设投资集团有限

公司（以下简称“发行人”）的股东决定，刘爱军不再担任

岳阳市交通建设投资集团有限公司董事长、董事职务，至

新任董事长到位前，由发行人董事兼总经理谌曦同志代为

履行董事长相应职责。

（二）人员变动的原因和依据

     根据发行人的股东决定，任命刘险峰同志为发行人董

事长。

（三）新任职人员的基本情况

刘险峰先生，1970 年出生，本科学历。历任岳阳市国

土局副科级干部、君山区分局副局长；岳阳市征地拆迁中

心主任（正科级）；岳阳市征地拆迁中心主任（副处级）；

岳阳市国土资源局党组成员、纪检组长；岳阳市国土资源

局党组成员、副局长；岳阳市城市建设投资集团有限公司

党委副书记。

（四）人员变动所需程序及其履行情况

上述人员变更已按照公司章程等相关规定履行了相关

程序。截至本公告披露日，董事长变更相关事宜已完成工

商变更。

二、此次变更的影响分析

本次人员变动的变更履行了必要的程序，截至本公告

出具日，发行人已完成工商备案程序。

发行人将严格按照《公司法》及内部控制制度开展工

作，切实履行发行人义务，保障债权人权益。此次变更预

计不会对发行人管理、生产经营和偿债能力产生重大不利

影响。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《岳阳市交通建设投资集团有限公

司关于董事长发生变动的公告》之盖章页）

岳阳市交通建设投资集团有限公司

2024 年 11 月 15 日